
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

FILTR AP-PRO
Samočistící filtr 
Filtr s tělesem Delrin, vstupní/výstupní přípojky jsou umístěny na mosazné desce otočné o 360°, 
průhledná nádoba SAN, plastový vypouštěcí ventil. Filtr je dodáván kompletní s omyvatelnou 
nylonovou filtrační vložkou RLA AP-PRO. Voda vstupuje do filtru a prochází filtrační vložkou zevnitř 
ven, přičemž odchází vyčištěná. Otočením ovládacího kolečka proti směru hodinových ručiček se 
aktivuje proplach vysokou rychlostí vody, založený na Venturiho efektu. Znečištěná voda odtéká 
vypouštěcím ventilem. Během čištění filtrační vložky není přerušena dodávka filtrované vody do 
rozvodu.

Konstrukční charakteristiky
• hlava: DELRIN s mosaznou přírubou
• připojení: MOSAZ
• ventil: POLYPROPYLEN
• O-kroužek: NBR
• nádoba: transparentní SAN
• vložka: RLA AP-PRO

Použití
• teplota vody: 5 ºC až 40 ºC
• max. pracovní tlak: 10 bar
• tlak při roztržení: 40 bar

Technické parametry
Typ FILTR AP PRO FILTR AP PRO PLUS
Připojení 1,2" 3,4" 1" 5/4" 6/4"
Max. pracovní tlak 10 bar
Min. pracovní tlak 1,5 bar
Tlak při roztržení 40 bar
Maximální průtok 4560 l/hod 5100 l/hod 5880 l/hod 7380 l/hod 8880 l/hod
Teplota vody 5 °C až 40 °C

Rozměry
A 165 mm 174 mm 190 mm 198 mm 257 mm
B 344 mm 398 mm Mosazné vstupy/výstupy, 

lze otočit o 360°.


